No caso em tela, tem-se uma possível companheira que ainda não teve sua 

legitimidade comprovada, e ao menos 5 filhos, sendo que dois não estão no polo. 

Dessa forma, na remota hipótese de condenação, considerando a previsão para o teto indenizatório de R$ 

13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), parte deste valor deve ser resguardado para aqueles que não figuram 

na demanda, logo, deve-se reservar, R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta) para a Companheira, caso 

comprove sua situação e mais 2/5 dos outros R$ 6.750,00 restante para Tamires e Robson.  

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

BOQUIM, 26 de maio de 2020. 

KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ 

2592 - OAB/SE